
— 20672 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3579

3579

UCHWA£A Nr XXI/125/2008 RADY GMINY KO£O

z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70
poz. 473 z pó�n. zm.) Rada Gminy Ko³o uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê limit punktów sprzeda¿y napojów alko-
holowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
na terenie gminy Ko³o w ilo�ci 35 punktów.

2. Ustala siê limit punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y na
terenie gminy Kolo w ilo�ci 10 punktów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XL/201/2001 Rady Gminy Ko³o
z dnia 13 grudnia 2001 roku w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y oraz w miejscu sprzeda¿y.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Kolo
(-) Teresa Biliñska


